2025技術第 27号

2025年 9月 12日

会員各位

東京都港区芝公園３－５－８

一般社団法人日本ダイカスト協会

2025年度 浦上賞及び菅野賞 候補募集のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、2025年度浦上賞、菅野賞候補を下記の通り募集いたしますので同封書

類をご参照の上、浦上賞応募申請書、菅野賞候補者推薦書（両賞の施行細則参

照）により、奮ってご応募ください。

敬具

記

応募方法：（１）「浦上賞応募申請書」（後日，当該ダイカスト製品の提出）

     （２）「菅野賞候補者推薦書」

締切日：2025年 12月 19日（金）（必着）

送付先：〒105-0011東京都港区芝公園３－５－８機械振興会館５０２

一般社団法人日本ダイカスト協会 協会事務局

            TEL 03-3434-1885

FAX 03-3434-8829

（ご参考）

応募の流れ （浦上賞、菅野賞とも）

○応募締め切り          2025年 12月 19日（金）（必着）

○選考委員会で受賞候補を選考   2026年 1月～2月（予定）

○理事会で承認          2026年 3月（予定）

○総会で表彰           2026年 5月（予定）